证券代码：002475           证券简称：立讯精密       公告编号：2023-026

债券代码：128136           债券简称：立讯转债

立讯精密工业股份有限公司

2023年半年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告时间：2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

2、预计的业绩：同向上升

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：416,243.39 万元–454,083.70 万元
盈利：378,403.08 万元

比上年同期增长：10%–20%

扣除非经常性损益后

的净利润

盈利：376,604.98 万元–421,445.29 万元
盈利：339,180.06 万元

比上年同期增长：11.03%–24.25%

基本每股收益 盈利：0.58 元/股–0.64 元/股 盈利：0.53 元/股

（注：以上表格中的“元”均指人民币元）

二、与会计师事务所沟通情况

本期业绩预告的相关财务数据未经注册会计师审计。公司就业绩预告有关事项

与年报审计会计师事务所进行了初步沟通，双方不存在分歧。

三、业绩变动原因说明

预告期内，虽然受到地缘政治、高通胀持续和经济下行等因素影响，外部形势依

然严峻，危机与挑战并存，但长久以来立讯人自我挑战、自我超越的行动从未停歇，

也绝不向困难低头，不怨天尤人，凭借前瞻性的战略布局、持续精进的技术实力、精

益优化的运营水平和脚踏实地积极进取的态度，赢得了核心客户与市场的高度认可，

也赋予我们劈风斩浪、搏击惊涛骇流的勇气和信心；自一季度始，全公司更积极开展

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一系列降本增效和开源拓局的措施，已初见成效，随着这些措施和新商业机会的进一

步落地，立讯作为奋楫者在这场洪流中定将激发新的潜能，再一次证明我们的价值。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的

2023 年半年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

                                          立讯精密工业股份有限公司

                                                   董事会

                                               2023年4月27日